

Styrelsehandling 12  
Älvstranden Utveckling AB  
Diarienummer 0165/21  
2021-04-19  
Chef Kommunikation Ann Törnblom

## **Beslutsärende – Samarbetsavtal Göteborgsvarvet**

### **Förslag till Beslut**

- Styrelsen för Älvstranden Utveckling AB godkänner att bolaget ingår ett fortsatt samarbetsavtal med Göteborgsvarvet.
- Styrelsen ger Vd i uppdrag att ensam underteckna löpande handlingar och avtal under avtalsperioden.

### **Sammanfattning**

Älvstranden Utveckling AB har sedan 1997 haft ett samarbetsavtal med Göteborgsvarvet.

Avtalet löper ut i september 2021 och har en uppsägningstid på tre månader, i annat fall löper avtalet på ytterligare ett år. Vi vill därför förhandla om avtalet innan perioden är slut för att få avtalet mer anpassat till de nya förutsättningar vi alla lever i och där vi ställs inför helt nya situationer: inställda lopp, lopp på distans samt andra digitala lösningar. Avtalet är planerat att gälla tre år för att därefter utvärderas och justeras för nya förutsättningar.

Tack vare samarbetet med Göteborgsvarvet får vi hjälp att sätta Älvstranden Utveckling på kartan, men också inkludera bolaget i staden på ett konkret och tydligt sätt. Dessutom får vi hjälp med flöden till främst Norra Älvstranden på ett sätt som vi inte skulle klara själva.

### **Bakgrund**

I dag har Älvstranden Utveckling AB endast ett samarbetsavtal för evenemang: Göteborgsvarvet. Evenemanget har en tydlig koppling till oss med sin sträckning genom våra områden längs Norra Älvstranden.

Under bolagets början arbetades det intensivt med att locka många besökare till Norra Älvstranden och Eriksberg. Vi insåg att vi inte kunde bedriva alla evenemang själva. Därför sökte vi aktivt efter aktörer i vår omvärld som kunde hjälpa oss att få besökare till Älvstranden. Göteborgsvarvet bidrar med löpare men också stor publik, vilket lyfter hela Älvstranden den här dagen. Vi får här möjlighet att sälja in området med alla möjligheter till gamla men också nya besökare.

### **Bedömning ur en ekonomisk dimension**

Detta avtal har i princip samma innehåll som det haft under tidigare samarbetsår. Vi förtydligar dock avtalet gällande ändrade förutsättningar som inställda lopp, digitala lopp samt andra distanslösningar.

Investeringen för samarbetsavtalet är 100 000 kronor per år. Dessutom tillkommer kostnader på cirka 150 000 kronor per år i iordningställande före och efter Göteborgsvarvet, vilket innebär en total kostnad på 250 000 kronor per år.

### **Bedömning ur en ekologisk dimension**

Göteborgsvarvet har valt att satsa på att vara framstående inom miljöfrågan och bli ett mer hållbart evenemang, och arbetar löpande med olika hållbarhetslösningar tillsammans med sina partners. 2016 blev Göteborgsvarvet certifierat enligt ISO 20121. Samma år fick organisationen även ta emot priset AIMS Green Award.

### **Bedömning ur en social dimension**

Göteborgsvarvet är en "folkfest" där människor ifrån hela världen möts för att både delta och se på. Evenemanget är tillgängligt och anpassat till att möta människor med olika förutsättningar som fysik, mentalt och funktion, även om huvudändamålet är en halvmaraton som kräver en viss nivå.

Inom Göteborgsvarvet ryms också "Specialvarvet" för personer med intellektuella, nedsatta funktioner; 4,2 och 2,2 kilometer för alla åldrar.

Organisationen Göteborgsvarvet arbetar löpande med olika satsningar för barn och ungdomar. Löparskolan är ett bra exempel där de startar löparaktiviteter i stadens alla förorter tillsammans med skolorna. Allt för att alla ska kunna vara med och ha förutsättningar för att delta i någon lämplig tävling inom Göteborgsvarvet. Här kombineras rörelse med kunskap om kropp och hälsa. Inom Göteborgsvarvet erbjuds flera olika tävlingar som är riktade till barn och ungdomar.

### **Samverkan**

Ingen samverkan med de fackliga organisationerna.

### **Expedieras**

Styrelsesekreteraren diarieför och lägger ut handlingen tillsammans med protokoll inom två veckor efter avslutat styrelsesammanträde på [goteborg.se](http://goteborg.se).